

I projekt Olesno

Nazwa projektu	PRARK REKREACJI I ZABAW W OLEŚNIE
Opis projektu i jego działań	Zagospodarowanie placu przed biblioteką: <ul style="list-style-type: none"> • Organizowanie wolnego czasu dla dzieci i dorosłych- integracja • Ławeczki, zlikwidowanie murowanego baraku • Siłownia „pod chmurką” • Urządzenia do zabaw ruchowych dla dzieci • Oświetlenie tego placu • Poprawa estetyki i terenu w pobliżu biblioteki, szkoły , bloków • Wybory regionalne • Sprzedaż • seniorzy
Jakie problemy lokalne projekt rozwiązuje?	<ul style="list-style-type: none"> • Zapewnienie miejsca do spędzenia wolnego czasu • Podniesienie estetyki • Piaskownica, huśtawki itp. • Dla dorosłych ławki , prosty sprzęt do ćwiczeń • Integracja międzypokoleniowa • Poprawa bezpieczeństwa, ogrodzenie
Kto zrealizuje ten projekt w partnerstwie, czyli lider i partnerzy – lista realizatorów: które JST, - którzy przedsiębiorcy? – które organizacje	<ul style="list-style-type: none"> • Urząd Gminy, Rada Gminy • Biblioteka Gminna • Seniorzy z budżetu obywatelskiego • Osoby pracujące w kawiarence i kręgielni, szkoła • Przedsiębiorcy • Sponsorzy: piekarnia :Oleś”, apteki, spółdzielnia Usług Rolniczych, OSP
Grupy docelowe, czyli kto na tym skorzysta?	<ul style="list-style-type: none"> • Mieszkańcy gminy Olesno, turyści • Wystawiający swoje stoiska usługodawcy, firmy
Dodatkowe propozycje do realizacji projektu	<ul style="list-style-type: none"> • Produkcja i sprzedaż regionalnych wyrobów i rękodzieła, targ staroci

II projekt Olesno

Nazwa projektu	
Opis projektu i jego działań	Złamanie bariery architektonicznej podczas korzystania z budynku biblioteki. Winda w urzędzie Gminy
Jakie problemy lokalne projekt rozwiązuje?	
Kto zrealizuje ten projekt w partnerstwie, czyli lider i partnerzy – lista realizatorów: które JST, - którzy przedsiębiorcy? – które organizacje	
Grupy docelowe, czyli kto na tym skorzysta?	
Dodatkowe propozycje do realizacji projektu	

III projekt Olesno

Nazwa projektu	
Opis projektu i jego działań	<ul style="list-style-type: none"> • Szlak rowerowo- pieszy Aleją Konopki Olesno –Breń (ok. 2 km) • Wytyczenie ścieżki, • wykupienie terenu, • utwardzenie terenu, • położenie nawierzchni
Jakie problemy lokalne projekt rozwiązuje?	<ul style="list-style-type: none"> • Poprawa bezpieczeństwa na trasie Olesno- Breń • Bezpieczne korzystanie przez pieszych, rowerzystów, uprawiających Nordic –Walking • Ułatwienie dostępu do parku w Brniu. • Ułatwiony dostęp do Urzędu Gminy przez mieszkańców trzech wsi.
Kto zrealizuje ten projekt w partnerstwie, czyli lider i partnerzy – lista realizatorów: które JST, - którzy przedsiębiorcy? – które organizacje	<ul style="list-style-type: none"> • Urząd Gminy, Rada Gminy, Sołtysi, mieszkańcy tych wsi, Rejonowy Urząd Drogownictwa, Policja, Straż Pożarna, Spółdzielnia Usług Rolniczych
Grupy docelowe, czyli kto na tym skorzysta?	<ul style="list-style-type: none"> • Mieszkańcy wsi Breń, Podborze, Dąbrówek Breński, Olesno • Kierowcy- uczestniczący w ruchu drogowym na tej trasie • Uczniowie szkoły ponadgimnazjalnej w Brniu, • Uczniowie gimnazjum
Dodatkowe propozycje do realizacji projektu	<ul style="list-style-type: none"> • Możliwość wydłużenia szlaku rowerowo- pieszego Breń – Okopy szwedzkie • Owczarnia - Olesno

IV projekt Olesno

Nazwa projektu	MAŁA GASTRONOMIA
Opis projektu i jego działań	<ul style="list-style-type: none"> • Lokal gastronomiczny czynny od 10-17 / 7 dni w tygodniu • Zestawy obiadowe dwudaniowe do 12 zł • Gorące dania, desery • Możliwość dań na wynos • Możliwość zamówień cateringu w tym lokalu
Jakie problemy lokalne projekt rozwiązuje?	<ul style="list-style-type: none"> • Oszczędność czasu szczególnie dla osób samotnych • możliwość zapewnienia posiłków dla turystów i przyjezdnych gości
Kto zrealizuje ten projekt w partnerstwie, czyli lider i partnerzy – lista realizatorów: które JST, - którzy przedsiębiorcy? – które organizacje	<ul style="list-style-type: none"> • lokalni przedsiębiorcy • stołówka szkolna • możliwość wykorzystania lokalu w budynku Gminy • Pizzeria • Kręgielnia
Grupy docelowe, czyli kto na tym skorzysta?	<ul style="list-style-type: none"> • Osoby starsze, samotne • Turyci • Osoby przyjezdne • Pracownicy firm
Dodatkowe propozycje do realizacji projektu	<ul style="list-style-type: none"> • Wyjaśnienie sprawy rolnego lokalu w budynku gminnym

